

# **Business Conzept ApS**

**CVR-nr.: 40619720**

Kringsvænget 14  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2023**

---

**John Seehusen Esbensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Business Conzept ApS Kringvænget 14 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40619720 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	Letrevision ApS Peter Tofts Vej 21-23 6000 Kolding DK Danmark

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge konsulenttydelser, i form af rådgivning og konsulentarbejde, og stå for vidensdeling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 henvises til resultatopgørelsen. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.165.031</b>	<b>1.297.134</b>
Lønninger		-602.812	-594.448
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.562.219</b>	<b>702.686</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.483	-747
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.559.736</b>	<b>701.939</b>
Skat af årets resultat		-351.093	-166.633
<b>Årets resultat</b>		<b>1.208.643</b>	<b>535.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.208.000	535.000
Overført resultat		643	306
<b>I alt</b>		<b>1.208.643</b>	<b>535.306</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		528.687	498.219
Andre tilgodehavender		200.000	400.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>728.687</b>	<b>898.219</b>
Likvide beholdninger		883.251	15.116
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.611.938</b>	<b>913.335</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.611.938</b>	<b>913.335</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.163	1.520
Forslag til udbytte		1.208.000	535.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.250.163</b>	<b>576.520</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		890	930
Skyldig selskabsskat		49.382	37.982
Skyldig moms og afgifter		288.976	244.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.418	44.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109	7.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>361.775</b>	<b>336.815</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>361.775</b>	<b>336.815</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.611.938</b>	<b>913.335</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis